Valea Perjei, r-nul Cimișlia.” 

pentru suma fără TVA de  8064137.50(opt miloane   saizeci si patru  mii o suta 

treizeci si sapte mii    lei 50, bani)  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum 1612827.50 ( un milion sase sute 

doisprezece miiopt sute douazeci si sapte  lei,50 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

serviciul cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere în conformitate cu